
UCHWAŁA NR XXV/272/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie nabycia  nieruchomości przeznaczonej pod ulicę Sikorskiego w Kobyłce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kobyłka  nieruchomości położonej w Kobyłce, oznaczonej 
w rejestrze gruntów i budynków jako działki nr ewid. 177/2 i 188/2 w obrębie 0044-44 o powierzchni łącznej 
0,0167 ha. 

§ 2. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 następuje w celu urządzenia drogi gminnej - ul. Sikorskiego. 

§ 3. Kwota za nabycie opisanej w § 1 nieruchomości zostanie wypłacona ze środków budżetowch. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 80733994-CE87-4917-B496-CCE5DB413162. Podpisany




